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Yhteenveto 

Kasvatus- ja opetuslautakunta on hyväksynyt digiosaamisen 
suunnitelman vuosille 2021–2025 18.11.2021 § 106.  

Vuonna 2022 Opetushallitus ja Kansallinen audiovisuaalinen instituutti 
julkaisivat digitaalisen osaamisen kuvaukset. Ne muodostavat 
kansallisen digitaalisen osaamisen viitekehyksen, jolla tuetaan 
kulloinkin voimassa olevien varhaiskasvatussuunnitelman ja 
opetussuunnitelmien perusteiden paikallista toimeenpanoa. Vuonna 
2023 Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi Kasvatuksen ja koulutuksen 
digitalisaation linjaukset 2027. Se luo yhdessä Suomen digitaalisen 
kompassin kanssa strategisen pohjan digitalisaation edistämiselle niin, 
että perustana toimii vahva koulutusjärjestelmä, jossa digitaitoja 
kehitetään systemaattisesti kaikki ikäryhmät huomioiden. Vuonna 2025 
Euroopan komissio julkaisi DigComp 3.0 –viitekehyksen, joka päivittää 
osaamiskuvauksia vastaamaan generatiivisen tekoälyn, 
kyberturvallisuushaasteiden ja informaatiovaikuttamisen aikakautta. 
Lisäksi vuonna 2025 Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi selvityksen, 
jonka mukaan osaaminen vaihtelee niin henkilöstössä kuin oppijoilla eri 
kouluasteilla aiheuttaen haasteita digitaalisen osaamisen 
yhdenvertaiselle kehittymiselle. Toimenpidevaatimukseksi annettiin 
paikallisten digistrategioiden, mittarien ja seurantasuunnitelmien 
päivittäminen vastaamaan kansallista digitaalisen osaamisen 
viitekehystä huomioiden myös uudet tekoälyn opetuskäytön linjaukset. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnalle esitetään digisuunnitelman 2026–
2029 hyväksymistä 1.8.2026 alkaen. Se on velvoittava asiakirja, joka 
pohjautuu kansallisille digitaalisen osaamisen kuvauksille ja jota ohjaa 
kaupunkistrategiasta johdettu periaate: jokaisella lapsella ja nuorella on 
oikeus turvalliseen digiarkeen. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet 

Kasvatus- ja opetuslautakunta vastaa kasvun ja oppimisen sekä 
lapsiperheiden tukemiseen liittyvistä palveluista ja siinä tarkoituksessa 
huolehtii mm. varhaiskasvatuslain, perusopetuslain, lukiolain ja 
nuorisolain mukaisista kaupungille kuuluvista tehtävistä sekä vastaa 



muun lautakunnan toimialaan liittyvän lainsäädännön noudattamisesta. 
(Hallintosääntö 24§).  

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa, esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmissa sekä lukion opetussuunnitelman perusteissa 
digitaalinen osaaminen kuvataan laaja-alaisen osaamisen alueena. 
Digitaalisuus on osa yhteiskuntaa, jossa lapset ja nuoret kasvavat. 
Digitaalista osaamista tarvitaan ihmisten välisessä vuorovaikutuksessa, 
yhteiskunnassa toimimisessa ja oppimisessa. Se on osa monilukutaitoa 
sekä media- ja opiskelutaitoja, joita tarvitaan opiskelussa ja 
työelämässä. Digitaalisen osaamisen vahvistaminen edistää 
koulutuksellista tasa-arvoa.  

Kaupunkistrategian mukaan panostamme lasten ja nuorten 
hyvinvointiin, osaamiseen ja arjen turvallisuuteen. Uuden 
digisuunnitelman mukainen laadukas digipedagogiikka luo pohjaa 
lasten ja nuorten hyvinvoinnille sekä tulevaisuuden mahdollisuuksille. 

Kouvolan kasvatuksen ja opetuksen digisuunnitelman ovat valmistelleet 
sivistyksen digitiimi ja sivistyksen digiohjausryhmä. Digisuunnitelma 
2026–2029 on käsitelty sivistyksen johtoryhmässä 3.3.2026. 

Liitteenä digisuunnitelma 2026–2029. 

Lisätietoja: varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Kirvesniemi, puh. 020 615 
7224, tiina.kirvesniemi(at)kouvola.fi, opetuspalvelupäällikkö Silja Kavilo, 
puh. 020 615 9010, silja.kavilo(at)kouvola.fi, koulutuspalvelupäällikkö 
Maria Lammi, puh. 020 615 5338, maria.lammi(at)kouvola.fi. 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta  

1. päättää hyväksyä kasvatuksen ja opetuksen digisuunnitelman 
2026–2029 liitteen mukaisesti 

2. valtuuttaa valmistelijat tekemään tarvittaessa teknisiä korjauksia 
suunnitelmaan. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

 


